
ZARZĄDZENIE NR 115/2022 

REKTORA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH W KONINIE 

 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie symboli dla jednostek i komórek organizacyjnych 

oraz stanowisk pracy w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie w celu stosowania 

w korespondencji 

 

 

 Na podstawie § 21 ust. 1 w związku z § 16 ust. 6 i § 45 ust. 2 pkt 6 Regulaminu 

organizacyjnego Akademii Nauk Stosowanych w Koninie, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr 85/2019 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z  dnia 

6 września 2019 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) w związku z zarządzeniem nr 75/2022 Rektora 

Akademii Nauk Stosowanych w Koninie z dnia 4 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany nazw 

katedr na Wydziale Nauk o Zdrowiu 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. W załączniku do zarządzenia 27/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych 

w Koninie z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie symboli dla jednostek i komórek organizacyjnych 

oraz stanowisk pracy w Akademii Nauk Stosowanych w Koninie w celu stosowania 

w korespondencji pkt 13 i 14 otrzymują brzmienie: 

 „13. Katedra Pielęgniarstwa  KP 

  14. Katedra Zdrowia  KZ” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r.. 

 

 

                           

                                                                                                        REKTOR 
       AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

                  W KONINIE 

 

                   /-/dr hab. Artur Zimny, prof. ANS 

 
 


